

令和5年度

## 政務活動費会計帳簿

阿久津 皇

単位：円

領収書等 NO.	月	日	摘 要			受	払	残
			項目	支出項目	内 容			
1	4	7		事務費	ファクシミリに伴う電話代（3月分）（会派用）		215	-215
	4	10			政務活動費受け入れ（4月分）	240,000		239,785
2	4	11		人件費	調査研究補助職員4月分給与等（会派用）		12,566	227,219
3	4	11		人件費	調査研究補助職員4月分交通費（会派用）		865	226,354
4	4	27	通信費	事務費	事務所用FAX回線費3月分（按分1500円×0.7）		1,050	225,304
5	4	27	通信費	広報広聴費	区政報告郵送代		132,148	93,156
6	4	27	ガソリン代	調査費	ガソリン代（按分5524円×0.5）		2,762	90,394
7	4	27	通信費	事務費	通信費4月分（事務所用、按分3280円×0.7）		2,296	88,098
8	4	27	印刷費	広報広聴費	区政報告印刷代		10,550	77,548
9	4	27	光熱水費	事務費	事務所電気代3月分（按分6704×0.7）		4,693	72,855
10	4	27	通信費	事務費	通信費4月分（移動用、按分3300円×0.7）		2,310	70,545
11	4	27	通信費	広報広聴費	区政報告郵送代		22,932	47,613
12	4	27		事務費	リンクライフ（会派用）		402	47,211
13	4	28		資料作成費	コピー機使用料（会派用）		724	46,487
14	4	29	家賃	事務費	事務所5月分賃料（按分106857円×0.7）		74,800	-28,313
15	4	30		事務費	ファクシミリに伴う電話代（4月分）（会派用）		215	-28,528
16	4	30		事務費	パソコン維持管理費（4月分）（会派用）		1,298	-29,826